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XX LUKION JA TAMPEREEN YLIOPISTON VÄLINEN YHTEISTYÖSOPIMUS 
 

Sopijaosapuolet 
 
Tampereen korkeakoulusäätiö sr 
Tampereen yliopisto  
Kalevantie 4, 33014 Tampereen yliopisto 
Y-tunnus: 2844561-8 

 
xx lukio 
Osoite 

 
1. Sopimuksen taustaa 

 
Lukioyhteistyö ja toisen asteen ja korkeakoulujen yhteistyö kokonaisuudessaan on 
tiivistymässä lukiolain muuttumisen ja lukiouudistuksen myötä. Valtakunnallisen 
lukiouudistuksen tavoitteena on lisätä lukiokoulutuksen vetovoimaa yleissivistävänä, 
korkeakouluihin jatko-opintokelpoisuuden ja valmiudet tuottavana koulutusmuotona, 
vahvistaa koulutuksen laatua ja oppimistuloksia ja sujuvoittaa siirtymistä korkea-asteen 
opintoihin. Korkeakouluyhteistyö konkretisoituu myös mainintana lukiolaissa.  
 
Uusi lukiolaki (714/2018) tuli voimaan 1.8.2019 ja opetussuunnitelmaan liittyviltä osiltaan 
se astui voimaan 1.8.2021. Lain 13§:ssä todetaan: …”Osa lukiokoulutuksen oppimäärän 
opinnoista on järjestettävä yhteistyössä yhden tai useamman korkeakoulun kanssa”. 

 
Tämä yhteistyösopimus on laadittu siten, että sen avulla voidaan toteuttaa lukioita 
velvoittavaa lainsäädäntöä ja että se palvelee opiskelijoiden korkeakouluopintoihin 
tutustumista.   
 
Tällä sopimuksella määritellään, miten lukion opiskelijat voivat halutessaan ja lukion 
puoltaessa opintoja osallistua Tampereen yliopiston opetussuunnitelman mukaisiin 
opintoihin. Lukuvuonna 2021–2022 ilmoittautuminen tapahtuu Tampereen kaupungin 
ylläpitämän Korota-tarjottimen kautta. Ilmoittautuminen voi muuttua jatkossa, kun toisen 
asteen yhteistyön palveluratkaisut kehittyvät. 
 
Tavoitteena on tällä tavoin lisätä lukiolaisten keskuudessa monipuolisen tiedon saantia ja 
omakohtaista kokemusta korkeakouluopinnoista sekä edistää omalta osaltaan 
opiskelijavalmiuksiltaan hyvän opiskelija-aineksen hakeutumista korkeakoulujen eri 
koulutusaloille.  
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2. Sopimuksen toteuttaminen 

 
2.1. Koordinointi 

 
Yhteistyön käytännön toteuttamista varten molemmat sopijaosapuolet asettavat 
koordinoinnista vastaavan henkilön tai vastaavat henkilöt.  
 
Tampereen yliopistossa sopimuksia koordinoi lasten ja nuorten yliopisto, Juniversity.  
 
Yhteyshenkilö xx lukio:  
nimi ja sähköpostiosoite 
Yhteyshenkilö Tampereen yliopisto:  
Juniversity palvelupäällikkö juniversity@tuni.fi  
 
2.2. Opetustarjonta, opiskeluoikeudet ja suoritusten hyväksi lukeminen 

 
2.2.1 Opetustarjonta 

 
Tämän sopimuksen mukainen yliopiston opetustarjonta on pääosin yliopiston normaalisti 
järjestämää avointa yliopisto-opetusta Tampereen yliopiston opetussuunnitelman 
mukaan. Tarjonta julkaistaan Tampereen kaupungin ylläpitämällä Korota-tarjottimella tai 
yliopiston erikseen ilmoittamalla alustalla. 

 
2.2.2. Opiskeluoikeuden hakeminen ja myöntäminen 

 
Lukio-opiskelijat hakevat oikeutta suorittaa em. kursseja erillisopinto-oikeudella. Oikeutta 
haetaan lukuvuoden 2021–2022 osalta sähköisellä Tampereen kaupungin ylläpitämällä 
Korota-tarjottimella. Lukion puollon saaneet hakemukset välitetään yliopistolle Korota-
tarjottimen e-lomakejärjestelmän kautta lukuvuoden 2021–2022 osalta. Lukioyhteistyön 
opintohallinto voi muuttua jatkossa, kun toisen asteen yhteistyön palveluratkaisut 
kehittyvät.  
 
2.2.3. Suoritusten hyväksi lukeminen ja rekisteröinti 
 
Mikäli opiskelija saa myöhemmin tutkinnonsuoritusoikeuden Tampereen yliopistoon, jonka 
opetussuunnitelman mukaisesta yliopisto-opetuksesta on ollut kyse, hänen aiemmat 
suorituksensa luetaan hänelle hyväksi yliopiston hyväksymien periaatteiden mukaisesti.  
 
2.3. Opetustarjonnan rahoitus 

 
Lukio suorittaa lukiolaisille hakemuksien perusteella Korota-palvelun kautta myönnetyistä 
opinto-oikeuksista Tampereen yliopistolle korvauksen, korkeintaan 50 euroa/op. 
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Tampereen yliopisto laskuttaa lukiota vain suoritettujen opintopisteiden perusteella kerran 
vuodessa.  

 
3. Sopimuksen voimassaolo  

 
Sopimus on voimassa 1.8.2021 alkaen toistaiseksi. Sopimuksessa on kuuden kuukauden 
irtisanomisaika. Tampereen kaupungin ylläpitämälle Korota-palvelulle kehitetään 
seuraavaa palveluratkaisua. Ilmoittautuminen ja opetustarjonnan julkaisu voi muuttua 
jatkossa, kun toisen asteen yhteistyön palveluratkaisut kehittyvät.  
 
 
 

 
Allekirjoitukset 

 
     /   2021 

 
 

xx  Tampereen yliopisto 
 
      
 
allekirjoittajan nimi      Marja Sutela 
 
nimike       vararehtori


